(Tên cơ sở:......................................................

........................................................................)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------

ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN

Kính gửi:  Trung tâm chuyển giao công nghệ và dịch vụ thủy sản Việt Nam

1. Thông tin về công ty/ nhà sản xuất
Tên công ty/nhà sản xuất:……………………………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………....................…...……….
Số điện thoại:………………………… Fax:………………....................….……….
1.1. Cơ cấu tổ chức

- Loại hình công ty: ……………………………………………………………………
- Lĩnh vực hoạt động: …………………………………………………………………
- Quy mô: ………………………………………………………………………………
- Hệ thống quản lý chất lượng: ………………………………………………………
1.2. Người đại diện có thẩm quyền của công ty
- Họ và tên: ………………………………… Chức vụ: ……………………………
-  Điện thoại: …………………………………Email………………………………..
2. Thông tin về hoạt động/ sản phẩm đăng ký chứng nhận
2.1. Tên hoạt động/ sản phẩm
…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

2.2. Mô tả sản phẩm (diện tích/ sản lượng, thời điểm thu hoạch...)
…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

3. Yêu cầu chứng nhận
3.1. Tiêu chuẩn chứng nhận: ……………………………………………………….....
3.1. Loại chứng nhận: ……………………………………………………………….....
3.2. Thời gian tiến hành đánh giá

…………………………………………………………………………………………...

Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các yêu cầu Quy định chứng nhận của FITES và cam kết các thông tin trên là đúng sự thật ./.
................, ngày… tháng…năm……

Đại diện công ty/ nhà sản xuất
(Ký tên và đóng dấu nếu có)

BM 10-01 (28/01/2013)

Trang:1/1